 Zawory termostatyczne
ZASTOSOWANIE
Kombi-TRV to niezależny od ciśnienia termostatyczny
zawór grzejnikowy, przeznaczony do montażu na
zasilaniu grzejników w dwururowych systemach
grzewczych o średnim natężeniu przepływu. Połączenie
fabrycznie nastawionego termostatycznego zaworu
grzejnikowego i zaworu regulacji ciśnienia różnicowego w

Z głowicami standardowymi (skok 0,22 mm/K)
Uwaga: zaznaczone pole dotyczy regulacji z głowicą termostatyczną
Z głowicą T6001HF o dużym skoku (skok 0,35 mm/K)
n 1 * 2 * 3 * 4 * 5 * 6 * 7 * 8
Q (l/h), 1 K, 10 kPa 10 20 30 40 50 65 75 75 75 75 75 75 75 75 75
Q (l/h), 2 K, 10 kPa 10 20 30 40 50 65 75 85 95 105 115 125 140 145 150
DN Zgodność
z EN 215
Przyłącze
do instalacji
A
Przyłacze
do
grzejnika
I L h H Nr. Katalogowy
10 • Rp 3/8" R 3/8" 26 52 22 29 V2100EPI10
15 • Rp 1/2" R 1/2" 29 58 26 31 V2100EPI15
20 • Rp 3/4" R 3/4" 34 66 29 27 V2100EPI20
10 • Rp 3/8" R 3/8" 60 86 - 37 V2100DPI10
15 • Rp 1/2" R 1/2" 66 95 - 37 V2100DPI15
20 • Rp 3/4" R 3/4" 74 106 - 37 V2100DPI20
10 Rp 3/8" R 3/8" 24 89 22 46 V2100API10
15 Rp 1/2" R 1/2" 26 96 26 48 V2100API15
10 Rp 1/2" R 3/8" 29 58 26 38 V2100LPI10-1/2
15 Rp 1/2" R 1/2" 29 58 26 38 V2100LPI15
15 G 3/4" R 1/2" 29 58 26 38 V2106LPI15
10 Rp 1/2" R 3/8" 29 58 26 38 V2100RPI10-1/2
15 Rp 1/2" R 1/2" 29 58 26 38 V2100RPI15
15 G 3/4" R 1/2" 29 58 26 38 V2106RPI15
Kombi-TRV – Zawór termostatyczny z dynamiczną regulacją
kombi-trv-k-pl01r1020 ● Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
WYMIARY
Rys 1. Zawór kątowy Rys. 2 Zawór prosty Rys. 3 Zawór osiowy

G ¾” / R ½”
Typ Opis zestawu
Elementy
zestawu
Numer
katalogowy
Wielkość przył.
Rura/Grzejnik
● kombi-trv-k-pl01r1020 ● Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
FIG1/2CSS Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych miękkich
Zestaw składa się z nakrętki zaciskowej, pierścienia zaciskowego i wkładki oporowej; dla
przyłączy z gwintem wewnętrznym
Uwaga:  W przypadku miedzianych lub miękkich rur stalowych o grubości ścianki 1,0
mm należy stosować wkładki podpierające. Maksymalna temperatura pracy
120oC, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M Złączki zaciskowe dla rur wielowarstwowych
Zestaw składa się z nakrętki zaciskowej, pierścienia i wkładki oporowej dla przyłączy z
gwintem wewnętrznym ½
Uwaga: Maksymalna temperatura pracy 90oC, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Redukcja
1" rura > 1/2" zawór VA6290A260
11/4" rura > 1/2" zawór VA6290A280
1" rura > 3/4" zawór VA6290A285
11/4" rura > 3/4" zawór VA6290A305
VA5201A Śrubunek standardowy
dla zaworów DN10 (3/8") VA5201A010
dla zaworów  DN15 (1/2") VA5201A015
dla zaworów  DN20 (3/4") VA5201A020
Kombi-TRV – Zawór termostatyczny z dynamiczną regulacją
6
Opis Wielkość Nr katalogowy
FIG1/2CS Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych
Zestaw składa się z pierścienia zaciskowego i nakrętki; dla przyłączy z gwintem
wewnętrznym
Uwaga: dla rur miedzianych i stalowych miękkich ze ścianką gr.1 mm należy zastosować
tulejkę usztywniającą. Maksymalna temperatura pracy 120oC, maksymalne
ciśnienie robocze 10 bar
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS10
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
Akcesoria i Części zamienne
Rys. 8 Zestaw Therafix-Kombi
VA8201 Klucz specjalny do nastawy
Dla zaworów z wkładkami PI, VS, FS, FV i SL VA8201PI04